
威海市工业和信息化局2023年度无线电发射设备检测与无线电管理监督 “双随机、一公开”抽查结果公示

检查部门 任务名称 企业名称 统一社会信用代码 抽查大类 检查事项 检查完成时间 检查结果

威海市工业和信息化局
无线电管理监督检查-其他
地面无线电台及卫星地球
站设台单位或个人

中国外运华中有限公司威
海分公司

913710007465729531 无线电发射设备检测
无线电台（站）设置、使
用情况检查涉及的无线电
发射设备情况

2023.08.30 未发现问题

威海市工业和信息化局
无线电管理监督检查-其他
地面无线电台及卫星地球
站设台单位或个人

中国外运华中有限公司威
海分公司

913710007465729531 无线电管理监督检查

无线电频率使用情况和无
线电台（站）设置、使用
情况（含无线电发射设备
检测）

2023.08.30 未发现问题

威海市工业和信息化局
无线电管理监督检查-其他
地面无线电台及卫星地球
站设台单位或个人

威海乐天世纪维也纳国际
酒店有限公司

913710005871877151 无线电发射设备检测
无线电台（站）设置、使
用情况检查涉及的无线电
发射设备情况

2023.08.30 发现问题已责令改正

威海市工业和信息化局
无线电管理监督检查-其他
地面无线电台及卫星地球
站设台单位或个人

威海乐天世纪维也纳国际
酒店有限公司

913710005871877151 无线电管理监督检查

无线电频率使用情况和无
线电台（站）设置、使用
情况（含无线电发射设备
检测）

2023.08.30 发现问题已责令改正

威海市工业和信息化局
无线电管理监督检查-其他
地面无线电台及卫星地球
站设台单位或个人

威海高技术产业开发区桢
家宝酒店

92371000MA3JJ1276R 无线电发射设备检测
无线电台（站）设置、使
用情况检查涉及的无线电
发射设备情况

2023.09.25 发现问题已责令改正

威海市工业和信息化局
无线电管理监督检查-其他
地面无线电台及卫星地球
站设台单位或个人

威海高技术产业开发区桢
家宝酒店

92371000MA3JJ1276R 无线电管理监督检查

无线电频率使用情况和无
线电台（站）设置、使用
情况（含无线电发射设备
检测）

2023.09.25 发现问题已责令改正

威海市工业和信息化局 无线电发射设备检测 威海市广播电视台 123710004939536188 无线电发射设备检测
无线电台（站）设置、使
用情况检查涉及的无线电
发射设备情况

2023.10.17 未发现问题


